60 / 227

4. 报告期内披露环境信息内容的后续进展或变化情况的说明

□适用 √不适用

(四) 其他说明

□适用  √不适用

十八、可转换公司债券情况

√适用 □不适用

(一) 转债发行情况

√适用  □不适用

公司通过发行可转换债券、股份及支付现金的方式购买张玺、陈雪兴、邵聪持有的菱欧科技 100%的股权。本

次定向可转债债券代码：110800，债券简称：赛腾定转，公司向张玺发行 516,600 张可转换公司债券、向陈雪兴

发行 472,500 张可转换公司债券以及向邵聪发行 270,900 张可转换公司债券，合计发行 1,260,000 张可转换公司

债券，发行价格为每张人民币 100 元，募集资金总额为 126,000,000.00 元。本次定向可转债已于 2019 年 12 月

24 日在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司办理完相关登记手续。

(二) 报告期转债持有人及担保人情况

√适用 □不适用

期末转债持有人数 3

本公司转债的担保人 不适用

前十名转债持有人情况如下：

可转换公司债券持有人名称 期末持债数量（元） 持有比例(%)

张玺 51,660,000 41.00%

陈雪兴 47,250,000 37.50%

邵聪 27,090,000 21.50%

(三) 报告期转债变动情况

□适用 √不适用

报告期转债累计转股情况

□适用 √不适用

(四) 转股价格历次调整情况

√适用 □不适用

单位:元  币种:人民币

转股价格调整日 调整后转股价格 披露时间 披露媒体
转股价格调整

说明

- 18.99 2019/11/29
《中国证券报》、《上

海证券报》

公司派发 2018 年度

股东红利,每股人民

币 0.31 元

截止本报告期末最新转股价格 18.99

鉴于公司 2018 年度利润分配已实施完毕，发行的可转换债券初始转股价格参照发行股份购买资产部分调整后

的定价标准，确定为 18.99 元/股。

(五) 公司的负债情况、资信变化情况及在未来年度还债的现金安排

□适用  √不适用

(六) 转债其他情况说明

□适用  √不适用

2019 年年度报告

61 / 227

第六节 普通股股份变动及股东情况

一、 普通股股本变动情况

(一) 普通股股份变动情况表

1、 普通股股份变动情况表

单位：万股

项目 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例
(%)

发行新股
送

股

公

积

金

转

股

其他 小计 数量
比例
(%)

一、有限售条件

股份

12,276.39 75.42 1,356.4267   -125.505 1,230.9217 13,507.3117 76.71

1、国家持股

2、国有法人持

股

3、其他内资持

股

12,276.39 75.42 1,356.4267   -125.505 1,230.9217 13,507.3117 76.71

其中：境内非国

有法人持股

840 5.16 145.4544   145.4544 985.4544 5.60

境 内 自

然人持股

11,436.39 70.26 1,210.9723   -125.505 1,085.4673 12,521.8573 71.11

4、外资持股

其中：境外法人

持股

境 外 自

然人持股

二、无限售条件

流通股份

4,000 24.58   101.73 101.73 4,101.73 23.29

1、人民币普通

股

4,000 24.58   101.73 101.73 4,101.73 23.29

2、境内上市的

外资股

3、境外上市的

外资股

4、其他

三、普通股股份

总数

16,276.39 100 1,356.4267   -23.775 1,332.6517 17,609.0417 100

2、 普通股股份变动情况说明

√适用  □不适用

1、2019 年 5 月 10 日公司召开第二届董事会第十二次会议，审议通过《关于 2018 年限制性股票股权激励计

划第一期解锁的议案》，本次解锁 101.73 万股，上市流通日为 2019年 5月 16 日。

2、2019 年 7 月 26 日，公司发行可转换债券、股份及支付现金购买资产并募集配套资金之募集配套资金非公

开发行的新增股份在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司办理完毕登记手续，本次发行 727.2724 万股。

2019 年年度报告

62 / 227

3、2019 年 8 月 9 日，公司第二届董事会第十四次会议审议通过了《关于回购注销部分激励对象已获授但尚

未解除限售的限制性股票的议案》。2019 年 9 月 30 日在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司办理完毕相关

回购注销手续，本次回购注销已离职员工限制性股票 23.775 万股。

4、2019 年 12 月 2 日，公司发行可转换债券、股份及支付现金购买资产并募集配套资金之发行股份新增股份

在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司办理完毕登记手续，本次对菱欧科技原股东发行 110.5843 万股。

5、2019年 10 月 27 日，公司第二届董事会第十七次会议审议通过《关于<苏州赛腾精密电子股份有限公司 2019